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1 Thellime ne metalurgji FIM 502 
ora 15.00

2 Statistike e aplikuar 
dhe kerkim operacional 

Online ora 
9.00

3
Menaxhim i 

ndermarrjeve 
Industriale

FIM 502 
ora 15.00

4 Metodat e perzgjedhjes 
se materialeve

FIM 502 
ora 15.00

5 Automatizim industrial FTI 105; 
ora 9.00
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12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Siguri e Impianteve 
Industriale

FIM 404; 
ora 15.00

2 Teknologjite e avancuara 
te ngjitjes dhe saldimit

FIM 404; 
ora 15.00

3 Perpunim me deformim 
plastik

FIM 404; 
ora 

15.00

4 Shnderrimet ne gjendie te 
ngurte dhe mikrostruktura

FIM 404; 
ora 

15.00

5 Bazat e projektimit te 
proceseve 

FIM 404; 
ora 15.00

6 Karakterizim dhe 
diagnostikim I materialeve

FIM 404; 
ora 15.00

7 Projektim Procesesh 
Fonderike

FIM 404; 
ora 15.00

8 Vlersim e Menaxhim 
Projektesh

FIM 404; 
ora 15.00

9 Punime Mekanike dhe 
Teknologji Speciale

FIM 404; 
ora 15.00

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike

                          Datat
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1 Tribologji FTI 209: 
ora 15.00

2 Materiale qeramike te 
avancuara

FTI 209 
ora 15.00

3 Perpunimi I veshjeve 
siperfaqesore

FTI 209 
ora 15.00

4 Materiale metalike te 
avancuara

FTI 209 
ora 

15.00

5 Perpunimi I materialeve 
polimerike

FTI 209 
ora 15.00

6 Perpunimi I materialeve 
kompozite

FTI 209 
ora 14.00

7 Vleresimi I ciklit te jetes 
dhe riqarkullimi

FTI 209 
ora 15.00

8 Punime mekanike dhe 
teknologji speciale

FTI 209 
ora 15.00

Orari i provimeve për Master Shkencor Materiale Simestri I

Orari i provimeve për Master Shkencor Materiale VITI II

Orari i provimeve për Master Shkencor Materiale Simestri II 

FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021

ORARI I PROVIMEVE VERE
Master Shkencor Inxh. Materiale (Viti I)


